АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.04.2018                                                                               № 1065

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению

администрации города Мурманска от 14.07.2017 № 2339

«Об утверждении плана мероприятий по консолидации бюджетных

средств муниципального образования город Мурманск в целях

оздоровления муниципальных финансов на 2017 - 2019 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования город Мурманск, в целях

обеспечения сбалансированности и устойчивости бюджета муниципального

образования город Мурманск, а также содействия оздоровлению

муниципальных финансов п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города

Мурманска от 14.07.2017 № 2339 «Об утверждении плана мероприятий по

консолидации бюджетных средств муниципального образования город

Мурманск в целях оздоровления муниципальных финансов на 2017 - 2019

годы» следующие изменения:

1.1. Наименование мероприятия подпункта 2.1.7 пункта 2.1 раздела 2

изложить в новой редакции:

«Передача несвойственных функций бюджетных учреждений на

аутсорсинг (организация теплоснабжения, организация питания школьников,

уборка помещений, транспортное обеспечение обучающихся)».

1.2. Подпункт 2.4.2 пункта 2.4 раздела 2 изложить в новой редакции:
2.4.2 Анализ реализации

программных

мероприятий в

целях достижения

целей и задач

муниципальных

программ

Эффективность реализации программных

мероприятий (по итогам года)

-

Главные

распорядители

бюджетных

средств

2

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации

города Мурманска                                           А.Г. Лыженков